Nam splendore nitens cerniłur esse dea.

Vester oculus videntes illaąueat, vestra facies singulas depredatur, 
^uia tot sibi reddit obnoxios, quotquot fuerint intuentes:

Predatur facie virgo decora sua.

^°ii tamen, cunctarum dulcissima et pulchritudinis gloria, loquentis 
despicere blandimenta, cum humilem esse conueniat quem maior 
cumulus probitatis adornat:

Quo melior fueris, mitior esse velis.

^r° te, dulcissima, morior: clauo tue dilectionis affigor. Respice 
lriiserum, tui quidem amoris desiderio morientem:

Fleclitur iratus voce rogante deus.

Per vos diu passus sum vulnera, per vos cupio sentire fomenta. 
uanus que dedit exitium, vulneris debet afferre leuamen:

Causa mee mortis ąuoudam, nunc causa salutis.

Vera vtinam essent sompnia de vobis singulis noctibus iterata, cum 
yjnago vestra nobiscum maneat in lectulo et pectori nostro multi- 
Pliciter osculando:

Cernitur in sompnis quod mens vigilando reliquil.

^ectus constringitur meis brachiis, os nostrum vestris alligatur ocellis, 
dum redditur nobis osculum, cinnamomi et balsami est protinus 

Suauitate repletum:
Virgineum guttur balsama, mella gerit.

cu110 ll?eus aiiimus in tanta constitutus dulcedine plurima vobis- 
a(je dgit et patitur, et dilectionis sue vobis pandit originem. Post 

Pbonem vestram se credit et iudicat iinperantem:
Luxuriant animi rebus nimiumque secundis.

dcced11* vobiscum et ordinat, quot et quibus temporibus ad vos 
bcium Sratissimus, precauens ne alicui forsan sit cognitum bene- 
adeptu ddod non suis meritis, sed diuina miseratione se credit

Nil sine cautela doctior egit homo.

per l^ ł11 ocubs sompnus excutitur, an hoc verum fuerit sepius 
pprino ° Um Querilur, et dum non inuenit manus quam tenuerat, 

confestim laniat et deturpal:
Non sine enim lacrimis grata relinąuit amoi.
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Recedit momentanóum gaudium perempnis tristitie deserens incre- 
inentum, cum. dolor ex nouitate sit arduus et ex rei desiderio potius 
sit nociuus:

Non bene leta venit res peritura cito.

Quapropter, pulchrarum pulcherrima, vobis est nostra littera nunc 
directa, ut iiie licet immeritum vestre dilectionis rnunere debeatis 
facere gloriosum:

Colligit et flores rustica sei)e rnanus.<
Si enim pociar vestra dulcedine, nullo videbor postmodum indi- 
gere, cum expellat solus vester intuitus quicquid solet homini afferre 
iacturam:

Continuo tenebras sol radiando fugit.

Noli dilectionis sponsionem protrahere, si me decreueris adiuuare. 
Quare mihi magnum erit excidium (al. 1. exitium), si res ulterius 
dilata fuerit per momentum: